
16 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0801 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 16 de Março de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
PORTARIA Nº 421/2022

SÚMULA: Designa servidor que especifica e dá outras
providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais e
exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário Alexandre Cardoso Simão, RG.
nº 4.317.520-3, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal,
no cargo de Secretário Municipal da SEMAGRI, para responder
como Gestor de Convênio e como Fiscal fica DESIGNADO o
funcionário Luis Marcelo Cazella Correia, RG. nº 5.515.096-6,
brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de
Diretor de Departamento de Meio Ambiente, para atuar e
auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado
com o Instituto Água e Terra.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2022.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procuradoria Geral do Município



                                                       Diário Oficial - nº 0801                                  16 de Março de 20222

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira



16 de Março de 2022                                 Diário Oficial - nº 0801 3



                                                       Diário Oficial - nº 0801                                  16 de Março de 20224


